保育必要量（標準時間・短時間）の変更申立書

伊　達　市　長　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

保護者住所

保護者氏名

保育必要量の変更について、下記のとおり申し立てます。
	□「保育短時間」認定に該当しますが、「保育標準時間」認定を希望します。
	⇒ ①・②を記入してください

	□「保育標準時間」認定に該当しますが、「保育短時間」認定を希望します。
	⇒ ①のみ記入してください

[bookmark: _GoBack]
①対象児童
	児童氏名
	利用（予定）園

（平成・令和　　年　　月　　日）

（平成・令和　　年　　月　　日）

（平成・令和　　年　　月　　日）

②保育短時間から保育標準時間に変更を希望する状況
	父（氏名　　　　　　　　　　　　　　）
	母（氏名　　　　　　　　　　　　　　）

	就労時間
（片道の通勤時間、交通手段）
	（月または週あたりの）
日数
	就労時間
（片道の通勤時間、交通手段）
	（月または週あたりの）
日数

	：　 ～　 ：
（片道　　分、手段：　　　）
	月 ・ 週　　　　日
	：　 ～　 ：
（片道　　分、手段：　　　）
	月 ・ 週　　　　日

	：　 ～　 ：
（片道　　分、手段：　　　）
	月 ・ 週　　　　日
	：　 ～　 ：
（片道　　分、手段：　　　）
	月 ・ 週　　　　日

	：　 ～　 ：
（片道　　分、手段：　　　）
	月 ・ 週　　　　日
	：　 ～　 ：
（片道　　分、手段：　　　）
	月 ・ 週　　　　日

	：　 ～　 ：
（片道　　分、手段：　　　）
	月 ・ 週　　　　日
	：　 ～　 ：
（片道　　分、手段：　　　）
	月 ・ 週　　　　日

	：　 ～　 ：
（片道　　分、手段：　　　）
	月 ・ 週　　　　日
	：　 ～　 ：
（片道　　分、手段：　　　）
	月 ・ 週　　　　日

※就労時間等は、入園申込みや現況届の際に提出してもらった就労証明書等で確認しますが、就労証明
書等では確認できない状況については、市から就労先等に直接確認をとります。

◎注意事項
· 支給認定証の記載内容に変更が生じますので、支給認定証の添付をお願いします。
· 申立書を提出した日（もしくは事由適用日）からの変更適用になります。
· 情報共有のため、利用園に本申立書の写しを提供します。